

Bounce Development ApS

Dronningvej 7, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 35 48 12 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Lars Juhl Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Bounce Development ApS
Dronningvej 7
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 35 48 12 30
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Lars Juhl Christensen

Revisor Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed Lars Juhl Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er projektudvikling, ledelses- og virksomhedsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 77.690 kr. mod -86.118 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	164.991	43.550
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.282	-99.650
Driftsresultat	102.709	-56.100
Øvrige finansielle omkostninger	-4.123	-34.014
Resultat før skat	98.586	-90.114
1 Skat af årets resultat	-20.896	3.996
Årets resultat	77.690	-86.118
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.690	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.118
Disponeret i alt	77.690	-86.118

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	149.476
Materielle anlægsaktiver i alt	0	149.476
Anlægsaktiver i alt	0	149.476
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	52.433
Udsudte skatteaktiver	0	20.896
Andre tilgodehavender	3.500	0
Tilgodehavender i alt	3.500	73.329
Likvide beholdninger	24.221	3.337
Omsætningsaktiver i alt	27.721	76.666
Aktiver i alt	27.721	226.142

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.047.019	-1.124.709
Egenkapital i alt	-547.019	-624.709
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	567.724	812.706
Anden gæld	6.016	37.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	574.740	850.851
Gældsforpligtelser i alt	574.740	850.851
Passiver i alt	27.721	226.142

3 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	20.896	-3.996
	<u>20.896</u>	<u>-3.996</u>
	<u>31/12 2020</u> kr.	<u>31/12 2019</u> kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	697.550	697.550
Afgang i årets løb	<u>-697.550</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>697.550</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-548.074	-448.424
Årets afskrivninger	-62.282	-99.650
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>610.356</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-548.074</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>149.476</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Juhl Invest ApS, CVR-nr. 20395230 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationsselskabet.